



**BASIN ve HALKLA İLİŞKİLER
MÜŞAVİRLİĞİ**

Gazete Kupürleri

14.03.2025





İYİLİK ERDOĞAN TEBRİK ETTİ NEFERLERİNE ÖDÜL TAKDİMİ

BU yıl 8'incisi düzenlenen İyilik Ödülleri; 8 evladını büyüten ve iyilik projelerinde yer alan Dr. Gülhanım Bayrak'a, engelli vatandaşların camiye ulaşmasına katkı sunan **ün görevlisi** Hasan Koç'a, Gazze soykırımına tepki göstererek İsrail ürünlerine okullarında boykot eden Ömer Asaf'a, 140 **Kur'an kursu** açılmasına katkı sağlayan Hacı Fevzi Şenel'e ve Esed rejiminin sivilleri vurma emrine uymadığı için 43 yıl Sednaya Cezaevi'nde kalan Suriyeli cesur pilot Rağid El Tatar'iyle verildi. Vefa ödülleri sahipleri ise İsrail'in baskılarına rağmen pes etmeyen Mescid-i Aksa **İmamı** Hatibi İkrime Sabri ile ömrünü hat sanatına adanayan ve 28 Şubat'ta vefat eden Hasan Çelebi oldu. Çelebi'nin ödülünü oğlu Mustafa Çelebi aldı.



Bayrak'ın ödülü babasına verildi.

BABASINA İTHAF ETTİ

Programda, İyilik Ödülü'ne değer götüren isimlerden Dr. Gülhanım Bayrak, ödülünü almak için babasıyla sahneye çıktı ve ödülünü babasına ithaf etti. Duygusal bir konuşma yapan Bayrak, "Bu ödülü almama sebep olan özelliklerim her neyse, hepsini babamdan ve rahmetli annemden aldığım, bana aktarıldıkları genlere ve aile terbiyesine borçluyum. Babam, bütün eylemlerimin mimarıdır. Mevcut şartlar ne olursa olsun, o anki ufak-kun çok ötesine bakabilmemi de babama borçluyum. Bu ödülün gerçek sahibi babamdır" dedi.



İYİLİK
HAFTASI
İLAN EDİLDİ

ZALİME KARŞI MAZLUMUN SAFINDAYIZ

Başkan Erdoğan, "Soykırımcıların gözüne bakarak Gazze'nin kahraman evlatlarına sahip çıktık. Nerede gadre uğrayan, yok sayılan, baskı ve zulüm gören varsa Türkiye olarak tüm kapasitemizle yanlarındayız" dedi.

TÜRKİYE **Diyanet Vakfı (TDV)** tarafından bu yıl 8'incisi düzenlenen Uluslararası İyilik Ödülleri, Başkan Recep Tayyip Erdoğan'ın katılımıyla gerçekleştirilen törenle sahiplerini buldu. Türkiye ve dünyanın farklı bölgelerinde topluma örneklik teşkil eden ve insanlığa umut olan 5 iyilik öncüsüne ve 2 kişiye de vefa ödülü verildi. Millî kültürün en önemli unsurlarından birinin vakıf kültürü olduğunu altını çizen Başkan Erdoğan, "Gönül coğrafyamızın her bir köşesi vakıf kültürümüzün eşsiz eserleriyle doludur. Vüreği dağlar kadar büyük tüm vakıf insanlarına teşekkür ediyorum. **Türkiye Diyanet Vakfı**, vakıf kültürümüzün önemli taşıyıcısıdır. Türkiye'de ve dünyanın 111 ülkesinde her kademeden binlerce öğrenciye burs veriyor" dedi.



Başkan Erdoğan, Beştepe Kongre ve Kültür Merkezi'nde düzenlenen 8. Uluslararası İyilik Ödülleri törenine katıldı.

İYİLİĞEŞVİK EDECEĞİZ

Başkan Erdoğan, bu yıl 50. yaşını kutlayan **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın "İnsanların en hayırlısı insanlara faydalı olan"dır" düsturuna Türkiye ve dünyanın dört bir yanında iyiliği egemen kılmak insanlığın hizmetinde olduğunu söyledi. 13-20 Mart tarihleri arasında İyilik Haftası olarak kutlayacaklarını duyuran Erdoğan, "İyiliği her zaman teşvik edeceğiz. İyilik çıkarmanın derinlere kök salması için mücadele vereceğiz. İyilik, insanın

beşer derecesinden insan olma seviyesine yükselmesi demektir" ifadelerini kullandı.

EZİLENLERİN YANINDAYIZ

"Kötüye karşı iyinin, zalime karşı mazlumun, yanlışla karşı doğruyun yanında yer almak bizim hayat tarzımızdır" diyen Erdoğan, şunları kaydetti: "İyilik insanın emniyet kemeri. Vicdanlarını tatle çıkarmış olanlara aldatmadan hayırdır, iyilikte, güzellikte yarışmaya devam etmeden özellikle bekliyorum. Zalime karşı dik

durarak, mazlumun elinden tutarak insanlık vazifesini ifa etmenin mücadelesini veriyoruz. 1 milyon kardeşimizin hayatını kaybettiği Suriye'deki katliamdan kaçan muhacir kardeşlerimize kapılarımızı sonuna kadar açtık. Siyonist rejimin saldırılarına maruz kalan Gazzelilere destek olduk."

"Biz cesaretili olmaya çağırarak Gazze'deki çocukların üzerine bomba yağdığında surs soykırım şebekesinden korktukları için Filistin'e terör örgütü iftirası atarken, biz soykırımcıların ve destekçile-

rinin gözünün içine bakarak biz BM Genel Kurulu'nda insanlığın ortak kürsüsünde, Filistin davasının destek verdik. Nerede bir zulüm, çaptırma, adaletsizlik varsa sone erdirmek için biz oradayız. Nerede gadre uğrayan, yok sayılan, baskı ve zulüm gören varsa Türkiye olarak tüm kapasitemizle oradayız. Başın egemen olması için ne yapmak gerekiyorsa yapmaktan çekinmiyoruz. Ülkemizi, barış ve çatışma çözümlerinin merkez üslerinden biri haline getirme yolunda emin adımlarla yürütüyoruz."

GELİN O HANÇERİ BERABER ÇIKARALIM

Başkan Erdoğan, TBMM'de milletvekilleriyle gerçekleşen iftar programında "Gelin, el ele verelim. Milletimizin bin yıllık kardeşliğine sokulan hançeri hep beraber çıkaralım, Türkiye düşmanlarını bir kez daha hüsrana uğratalım" dedi.

MİLLETİN HİZMETKARI: İktidar, muhalefet fark etmeseksin hepimiz, emanetini taşıdığımız, iradesini temsil ettiğimiz aziz milletimizin hizmetkarıyız. Bunu ne kadar iyi yapabilirsek milletimizin hayra dusema mazhar oluruz ama burada bir eksiğimiz, hatamız, ihmalmiz alursa da bunun hesabını bu dünyada da ebedi alemde de veremeyiz.

YAPICI MUHALEFET: Muhalefet yapıcı eleştirileriyle, kimi zaman sert de olsa yapıcı uyarılarıyla, uygulanabilir çözüm önerileriyle adeta yürütenin tamamlayıcı unsurudur. Muhalefet sırasında oturan milletvekillerinin müspet katkılarına asla kulak tıkamadık. Haklılık payı olduğu sürece, gelen eleştirileri değerlendirdik. Yasama faaliyetlerinde daha iyinin, daha güzelin, ülkemiz ve milletimiz için en hayırlı olanı yapmanın gayretinde olduk.

UZLAŞILIM İSTİYORUZ: Ülkemizde genellikle tansiyonu yüksek seyreden siyasi tartışmalara çok takılmadan, müşterek bir zeminde buluşmaya hassasiyet gösteriyoruz. Bilhassa; dış politika, güvenlik, ekonomi ve siyasetin demokratik alanının



Erdoğan TBMM Şeref Halli'ndeki iftar programında DEM Partisi Sim Sireyaya Önder ile el sıkıştı ve kısa süre sohbet etti.

genişletilmesine dair konularda daha fazla bir araya gelelim, uzlaşalım, el birliği içerisinde ülkemize hizmet edelim istiyoruz.

KRİTİK EŞİK AŞILDI: 27 Şubat tarihi itibarıyla 'Terörsüz Türkiye' girişiminde kritik bir eşik daha aşılmış oldu. Çok fazla uzamadan fitneye, gerillime, provokasyona, hiçbir aşırılığa mahal vermeden, işi yokuşa sürme gibi cambazlıklara tevessül etmeden, beklenen neticenin süratle alınacağı kanaatindeyim. Türkiye'nin 40 yıldır ayığına bağ olan binlerce insanımızın hayatını kaybetmesi-

ne yol açan bir musibetten kalıcı ve kati olarak kurtulmayı hedefliyoruz. Terör bitsin, acılar bitsin, kardeşliğimiz güçlensin. Bu ülkede artık kan ve gözyaşı akmasın diyoruz. Evlatlarımızın terörün olmadığı bir ülke ve bölge bırakmak istiyoruz.

KIRLI ELLERE DİKKAT: Böyle bir ihtimalin her geçen gün güçlenmesinden endişe duyanlar olduğunu, 40 yıllık terör belasının kökünün kurutulmasını, sivil siyasetin zemin kazanmasını istemeyenlerin olduğunu da çok iyi biliyoruz. Biz, aynı zamanda işte bu kirli ellerle de teröre nemanlanan kirli odaklarla da yoğun bir mücadele halindeyiz. Bu sefer, menzili-maksudumuzda kazasız belazsız varacağımıza inanıyoruz.

EL ELE VERELİM: Tüm siyasi partiler ve milletvekilleri olarak gelin, el ele verelim. Milletimizin bin yıllık kardeşliğine sokulan hançeri hep beraber çıkaralım, Türkiye düşmanlarını bir kez daha hüsrana uğratalım. Emperyalist hevesleri bir kez daha kursaklarda bırakalım. Kadastro mühendisliği peşinde koşanlar kirli planlarıyla birlikte tarihin çöp sepetine beraber atalım.

ERDOĞAN'DAN MECLİS'E 'TERÖRSÜZ TÜRKİYE' İÇİN DESTEK ÇAĞRISI

DÜŞMANLARI YİNE HÜSRANA UĞRATALIM

Meclis'teki iftar programında konuşan Cumhurbaşkanı Erdoğan, Terörsüz Türkiye hedefiyle ilgili siyasi partilere ve milletvekillerine "Türkiye düşmanlarını bir kez daha hüsrana uğratalım. Emperyalist hevesleri kursaklarda bırakalım" çağrısı yaptı

ANKARA Milliyet

Cumhurbaşkanı Erdoğan Meclis'te TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş'un ev sahipliğinde milletvekilleriyle düzenlenen iftar programına katıldı. Programda konuşan Erdoğan, özetle şunları söyledi:

KAYDA DEĞER MESAFE: Terörsüz Türkiye hedefiyle yürüttüğümüz çalışmalarda, Meclis'teki siyasi partilerimizin de katkılarıyla kısa sürede kayda değer mesafe aldık. 27 Şubat tarihi itibarıyla Terörsüz Türkiye girişiminde kritik bir eşik daha suhuletle aşılmış oldu. Çok fazla uzamadan, fitneye, gerilime, provokasyona, hiçbir aşırılığa mahal vermeden, işi yokuşa sürme gibi cambazlıklara tevessül etmeden inşallah beklenen neticenin süatle alınacağı kanaatindeyim.

KİRLİ ODAKLAR: Bununla birlikte böyle bir ihtimalin her geçen gün güçlenmesinden endişe duyanlar olduğunu, 40 yıllık terör belasının kökünün kurutulmasını sivil siyasetin zemin kazanmasını istemeyenler olduğunu da çok iyi biliyoruz. Biz aynı zamanda işte bu kirli ellerle de terörden nemalanan kirli odaklarla da yoğun bir mücadele halindeyiz. İnşallah bu sefer menzili maksudumuza kazasız belasız varacağımıza inanıyoruz. Parlamento çatısı altında görev yapan tüm milletvekillerimizin de aynı hassasiyeti göstermelerine yüreктen inanıyoruz.

KADASTRO MÜHENDİSLİĞİ: Buradan tüm siyasi partilere ve milletvekillerine hüsnüniyetle şu çağrımı yapmak isterim; gelin el ele verelim milletimizin bin yıllık kardeşliğine sokulan hançeri hep beraber çıkartalım. Türkiye düşmanlarını bir kez daha hüsrana uğratalım.

DEM'den bir ilk

TBMM'de her yıl düzenlenen geleneksel iftara bu yıl "Terörsüz Türkiye" hedefiyle başlatılan yeni süreç kapsamında ilk kez DEM Partililer de katıldı. İmralı heyetinde yer alan DEM Partili Sırrı Süreyya Önder, Erdoğan'ın masasında oturdu. Erdoğan'ın salona geldiğinde Önder ile tokalaştığı ve iki ismin ayak üstü sohbet ettiği görüldü.



YAVUZ ÖZDEN Milliyet

'Her yerde zalime karşı mazlumun yanındayız'

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan dün Beştepe Kongre ve Kültür Merkezi'nde düzenlenen **Türkiye Diyanet Vakfı 8. Uluslararası İyilik Ödüülleri Töreni**'ne katıldı. Erdoğan burada yaptığı konuşmada şu mesajları verdi:

FİLİSTİN KUVA-YI MİLLİYESİ:

Zalime karşı dik durarak, mazlumun elinden tutarak, insanlık vazifemizi en güzel şekilde ifa etmenin mücadelesini veriyoruz. Bu anlayışla, 1 milyon kardeşimizin hayatını kaybettiği Suriye'deki katliamlardan kaçıp eman yurdu olarak gördükleri ülkemize sığınan Suriyeli muhacirlere kapılarımızı sonuna kadar açtık. Bugün göya kendi akıllarınca bizi cesaretili olmaya çağırınlar, Gazzeli çocukların üzerine bombaların yağdığı o imtihan günlerinde sırf soykırım şebekesinden çekindikleri için Filistin Kuva-yı Milliyesi'ne terör örgütü iftirası atarken, biz BM Genel Kurulu'nda insanlığın ortak kürsüsünde soykırımcıların ve destekçilerinin gözünün içine

bakarak Filistin davasına ve Gazze'nin kahraman evlatlarına işte bunun için cesaretle sahip çıktık. Somali'de istikrarın korunması, Sudan'da kardeş kavgasının son bulması, Yemen'in, Afganistan'ın, Lübnan'ın kalıcı huzura kavuşması için tüm imkanlarımızı yine bunun için seferber ediyoruz.

ARİŞİN MERKEZ ÜSSÜ: Nerede Türkiye'nin katkısına, desteğine, yardımına ihtiyaç varsa, tüm kudret ve kuvvetimizle oradayız. Bölgemizde ve dünyamızda barışın, adaletin ve istikrarın egemen olması için ne yapmamız gerekiyorsa yapmaktan asla çekinmiyoruz. Ülkemizi barış ve çatışma çözümlerinin merkez üsslerinden biri haline getirme yolunda emin adımlarla yürüyoruz. Bundan sonra da kimsesizlerin kimsesi olmaya, ezilenlerin, hor görülünlerin, yok sayılanların yanında durmaya devam edeceğiz. İyilik sancağını yüceltmeyi ve yükseltmeyi kararlılıkla sürdüreceğiz.

● ASLIHAN ALTAY KARATAŞ Ankara

İyilik Ödüülleri

8. Uluslararası İyilik Ödüülleri'ne çocuk hastalıkları uzmanı Dr. Gülhanım Bayrak, hayır hizmetleriyle örnek olan iş insanı Hacı Fevzi Şener, hayatının 60 yılını hat sanatına adayın merhum Hasan Çelebi, maddi olarak karşılanması güç olan glutensiz ürünleri engelliler başta olmak üzere Türkiye'de ihtiyaç sahiplerine ulaştıran Antalya Yüce Camii İmam Hatibi Hasan Koç, küçük yaşına rağmen boykot markaları arasında yer alan firmayı protesto eden öğrenci Ömer Asaf Kar layık görüldü. Vefa ödülleri ise, Hafız Esed'in emrine rağmen Hama'yı bombalamayı reddeden, tutuklanıp 43 yıl kaldığı Sednaya Hapishanesi'nden rejimin yıkılmasının ardından serbest bırakılan Suriyeli pilot Rağid El Tatarı ile Filistin direnişi için çalışan ve mücadelenin sembol isimleri arasında yer alan Şeyh İkrime Sabri aldı.



BASKAN ERDOĞAN, TÜRKİYE DİYANET VAKFI 8'İNCİ ULUSLARARASI İYİLİK ÖDÜLLERİ TÖRENİ'NDE KONUŞTU



EZİLENLERİN YANINDA DURMAYA DEVAM EDECEĞİZ

ERDOĞAN: Filistin davasına ve Gazze'nin kahrâman evlatlarına cesaretle sahip çıktık. Nerede gadre uğrayan, yok sayılan, baskı ve zulüm gören varsa Türkiye olarak tüm kapasitemizle oradayız. Nerede bir yıkım, afet, gözyaşı varsa silmek için, mazluma el uzatmak için biz yine oradayız.



Dr. Gülhanım Bayrak, İhsanî ödülünü alim Ragid El-Fatari'ye tahsis etti.



İYİLİK VE VEFA ÖDÜLLERİ SAHİPLERİNİ BULDU

İYİLİK İNSANIN EMNİYET KEMERİDİR İNSANLIK SANATIDIR

BASKAN Erdoğan konuşmasında, İyilik Haftası'nı da hatırlatarak, "Bugün aynı zamanda İyilik Haftası'nın da ikinci idrak ediyoruz. Bundan sonra 13-20 Mart arası İyilik Haftası olarak kutlayacağız. Böylece iyiliğin daha fazla yere ulaşması için çalışmaya devam edeceğiz. Bireysel ve toplumsal hayatımızda iyiliği artırmak için gayret göstereceğiz. İyilik insanın beşer derecesinden, insan olma derecesine yükselmesi demektir. İyilik insanın emniyet kemeridir. İyilik insanlık sanatıdır. Burada ödül vereceğimiz insanlar da bunların örnekleridir" ifadelerini kullandı.

ÖDÜL töreninde, 1982'de Suriye'de Hama saldırılarına karşı duran asker Ragid El-Fatari, okutana gelen boykot ürünleri karşı "Harçlıklarımız Filistin'e bomba olarak düşmesin" diyen küçük Ömer Asaf Kar, birçok noktada dini hizmet binasının yapımını sağlayan Hacı Fevzi Şener, Türkiye'nin dört bir yanında bulunan çiyak hastalarına glutensiz yiyecek üretmek için hizmet veren Hasan Koç ve 8 çocuklu bir anne olarak başarılı bir kadın doğum doktoru olan Dr. Gülhanım Bayrak'a "İyilik Ödülleri" verildi. "Vefa Ödülleri" ise Kudüs Mürşisi ve Mescid-i

Akşa İmam hatibi Şeyh İkrime Sabri ve yakın zamanda hayatını kaybeden merhum Hattat Hasan Çelebi Layık görüldü. Cumhurbaşkanı Erdoğan, ilk önce Ragid El-Fatari'ye, ardından Ömer Asaf Kar'a ödülünü takdim etti. Erdoğan, Kar ile yakından ilgilendi. Ardından Hacı Fevzi Şener ve Dr. Gülhanım Bayrak ve Hasan Koç ödülünü Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan aldı. Bayrak, ödülünü babası ve rahmetli annesi sayesinde aldığı belirtti. Vefa ödülünü alan Kudüs Mürşisi ve Mescid-i Akşa İmam hatibi Şeyh İkrime Sabri, ödülü Kudüs için aldığı ifade etti. Yakan zamanda vefat eden merhum Hasan Çelebi adına oğlu Mustafa Nasuhi Çelebi ödülü teslim aldı.

TERÖRSÜZ TÜRKİYE İÇİN EL ELE VERELİM

Başkan Recep Tayyip Erdoğan, TBMM Şeref Hali'nde düzenlenen milletvekilleriyle iftar programında terörüst Türkiye konusunda değerlendirmelerde bulundu:

■ Demokrasiyle İktidar ve İktidar partisi ne kadar hayati öneme sahipse muhalefetin konumu da o derece vurgulandığı. Muhalefet kını zaman sert de olsa yapıcı uyarılarla, uygulanabilir çözümlerle ve adalet yürütmenin tamamlayıcı unsurudur.

■ Terörüst Türkiye hedefiyle yürütüldüğü çalışmalarında Meclis'teki siyasi partilerimizin de katkılarıyla kısa sürede kayda değer mesafe aldık. 27 Şubat tarihli itibarıyla terörüst Türkiye girişiminde kritik bir eşiğe daha suhuletle aşılmış oldu. Çok fazla uzamadan fitneye, gerilime, provokasyona, hiçbir aşırı mahal vermeden, işi yokmuşa sürme gibi canbazlıklara tevessül edenme beklenen noticinin süratle alınacağı kanaatindeyim.

■ Gayemiz ilk günden beri son derece açıktır.

Türkiye'nin 40 yıldır ayağına bağ olan askeri, polisi, jandaması, kamu görevlisi ve sivilvilye on binlerce insanımızın hayatını kaybetmesine yol açan bir musibetten kalıcı ve katli olarak kurtulmayı hedefliyoruz.

■ Terör bizi, acılar dilsin, kardeşliğimiz güçlensin, bu ülkede artık kan ve gözyaşı akmasın diyorum. Evlatlarımızın terörün olmadı bir ülke ve bölge bırakmak istiyoruz. Bununla birlikte böyle bir ihtimalin her geçen gün güçlenmesinden endişe duyanlar olduğunu, 40 yıllık terör belasının kökünün kurtulmasını, sivil siyasetin zemin kazanmasını istemeyenler olduğunu da çok iyi biliyoruz. Aynı zamanda işte bu kırıl eylemde, terörden nemalanan kırıl odaklarla da yoğun bir mücadele halindeyiz. Bu sefer menzilli maksudumuzun kazansız belası varacağına inanmıyoruz.

■ Buradan tüm siyasi partilere ve milletvekillerine şu çağrılar yapmak isterim. Gelin el ele verelim. Milletimizin bin yıllık

kardeşliğine sokulan hançeri hep beraber çıkartalım. Türkiye düşmanlarını bir kez daha hüsrana uğratalım. Emperyalist hevesleri bir kez daha kursaklarda bırakalım. Kadastro mihendisliği peşinde koşan kırıl planlarıyla birlikte tarihin çöp sepetine beraber atalım.

Bu arada Başkan Erdoğan'ın iftar öncesinde DEM Parti'nin TBMM Başkanvekilii Sırrı Süreyya Önder'le ayaktüstü sohbet ettiği görüldü. İmralı heyetinde yer alan Önder, Erdoğan'ın masasından oturdu. **Burcu SEN/ANKARA**



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Baştepe Kongre ve Kültür Merkezi'nde Türkiye Diyanet Vakfı tarafından 8'inci düzenlenen Uluslararası İyilik Ödülleri Töreni'nde konuştu. Erdoğan şunları söyledi:

■ **YARIM ASIRLIK YOLCULUK:** Kendi alanında bir markaya dönüşen İyilik Ödülleri'nin bu sene 8'incisini gerçekleştiriyoruz. Bizleri iyiliğin, hayrın ve güzel ahlakın mis kokulu ikliminde buluşturan İYİ'ye ve Diyanet İstikrar Baskanlığı'na teşekkür ederim. Bu sene 50'nci yılını kutlayan Diyanet Vakfımız yarın asrılık iyilik yolculuğunda, insani, kültürel yardimlar gibi birçok alanda çitayı yukarıya taşıdı. Vakfımız, dünyanın birçok noktasında



Mehmet Fahri OZKAN ANKARA

iyiz binlerce öğrenciyi burs veriyor, destek oluyor. Zor durumlarda kalan milyonlara ihtiyaç sahibinin yardımına koşuyor. Nereye gitsen iyilik nelerininin yaptıkları işlerle karşılıyoruz.

■ **SEFİRKER ETİK:** Suriye'deki katliamlardan kaçıp ülkemize sığınan Suriyeli muhacirlere kapılarımız sonuna kadar açıktır. 471 gün boyunca siyaset rejiminin insanlık dışı saldırılarına maruz kalan Gazze'nin mazlumlarına destek olduk. Bugün güya kendi akillarına bizi cesaretsiz göstermeye çalışanlar, Gazze'li çocukların üzerine bombaların yağdığı o imtihan günlerinde sırf soykuzun şebekesinden korktukları, çekindikleri için Filistin Kuvarı Milliyeli sine terör örgütü iftirası atarken biz BM Genel Kurulu'nda, insanlığın ortak kirisinde soykuzumların ve destekçilerinin gözünü için bakaarak Filistin davasına ve Gazze'nin kahrâman evlatlarına cesaretle sahip çıktık. Somali'de istikrarın korunması, Sudan'ın kardeş kavgasının son bulması, Yemen'in, Afganistan'ın, Lübnan'ın kalıcı huzura kavuşması için tüm inkanlarımız bizim için sefiher ediyoruz.

■ **MAZLUMUN YANINDAYIZ:** Nerede gadre uğrayan, yok sayılan, baskı ve zulüm gören varsa Türkiye olarak tüm kapasitemizle oradayız. Nerede dostlarımız ve soydaşlarımız eziyet görürse engel olmak için biz oradayız. Nerede bir yıkım, afet, gözyaşı varsa silmek için, mazluma el uzatmak için biz yine oradayız. Bölgenizde ve ötesinde barsan, adaletin ve istikrarın egemen olması için ne yapmamız gerekiyorsa yapmaktan asla çekinmiyoruz. Ülkemizi barış ve çatışma çözümlerinin merkez üslerinden biri haline getirme yolunda emin adımlarla yürüyoruz. Kimsesizlerin kimsesi olmaya, ezilenlerin yanında durmaya devam edeceğiz.



Türkiye Diyanet Vakfı 8. Uluslararası İyilik Ödülleri programının ardından Cumhurbaşkanı Erdoğan ve Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, ödül alanlarla hatıra fotoğrafı çektirdi. Programa, TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, Anayasa Mahkemesi Başkanı Kadir Özkaya, Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Koca, AK Parti Genel Başkanvekili Eftan Ala ve davetliler katıldı.

Türk Diyanet Vakfından Nijerya'ya gıda yardımı

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), ramazan dolayısıyla Afrika kıtasının en kalabalık Müslüman ülkesi Nijerya'da ihtiyaç sahiplerine gıda yardımında bulundu. TDV'nin ramazan yardım çalışmaları kapsamında, Nijerya'nın başkenti Abuja'nın yanı sıra Kaduna, Niger, Lagos ve Nasarawa eyaletlerinde 4 bin gıda kolisi dağıtıldı ve 12 bin 500 kişiye iftar verildi.

TDV Temsilcisi Mehmet Savaş Eniş, ramazan ayının birlik, beraberlik ve dayanışma ayı olduğunu söyledi. Eniş, TDV olarak her yıl dünyanın farklı bölgelerinde ihtiyaç sahiplerine ulaşmak için yoğun çaba sarf ettiklerini belirtti. "Bu yıl da Nijerya'da kardeşlerimizle iftar sofralarında buluşmanın mutluluğuna yaşadık. Gıda kolileriyle de ailelerin temel ihtiyaçlarını karşılamaya çalıştık" dedi. TDV'nin ramazan ayı boyunca farklı ülkelerde yardım faaliyetlerini sürdürdüğünü aktaran Eniş, Nijerya'daki çalışmaların bölgedeki Müslüman toplum için büyük destek anlamına geldiğini ifade etti.

Eniş, gıda paketleri ve iftar organizasyonlarıyla ihtiyaç sahibi ailelere destek olmayı sürdürdüklerini vurgulayarak, Türk hayırseverlerin katkılarıyla bu tür faaliyetlerin daha da genişletileceğini söyledi.

Eniş, TDV'nin, ayrıca Nijerya'nın farklı bölgelerinde temiz suya erişimi artırmak amacıyla 18 su kuyusu açarak bölge halkının hizmetine sunduğunu belirtti.

NEREDE MAZLUM VARSA BİZ ORADAYIZ

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Nerede bir zulüm varsa, çatışma varsa, adaletsizlik varsa sona erdirmek için biz oradayız. Nerede dostlarımız ve soydaşlarımız eziyet görüyorsa engel olmak için biz oradayız. Nerede bir yıkım, afet, gözyaşı varsa silmek için, mazluma el uzatmak için biz yine oradayız" dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Beştepe Kongre ve Kültür Merkezi'nde düzenlenen Türkiye Diyanet Vakfı 8. Uluslararası İyilik Ödülleri töreninde, başı rahmet, ortası mağfiret, sonu ebedi azap olan kuruluş olan Ramazan-ı Şerif'i kutladı. Erdoğan, "Bu sene 50. yaşını kutlayan Türkiye Diyanet Vakfımız, insanların en hayırlısı insanlara faydalı olandır" düsturuyula ülkemizde ve dünyanın dört bir yanında iyiliğin hizmetinde olmayı azim ve kararlılıkla sürdürüyor" dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Farklı kıta ve ülkelerden programa katılan misafirleri selamlayan Erdoğan, "Yeryüzünün dört bir yanında iyilikte ve hayırda yarışarak bir gurbet misafirhanesi olarak gördüğümüz bu dünyaya bereket katan tüm gönlül insanlarına şahsım ve milletim adına saygılarımı, şükranlarımı sunuyorum" ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, kendilerini iyiliğin, hamiyetin, hayrın ve güzel ahlakın bu mis kokulu ikliminde buluşturan Türkiye Diyanet Vakfına ve Diyanet İşleri Başkanlığına

da teşekkür ederek, "Bu sene 50. yaşını kutlayan Türkiye Diyanet Vakfımız, insanların en hayırlısı insanlara faydalı olandır" düsturuyula ülkemizde ve dünyanın dört bir yanında iyiliğin hizmetinde olmayı azim ve kararlılıkla sürdürüyor. Diyanet Vakfımız, yarım asırlık bu iyilik yolculuğunda eğitimden insani yardıma, kültürel faaliyetler sosyal dayanışma projelerine birçok farklı alanda başarı çitasını her geçen gün daha da yükseğe taşıdı." dedi.

Kapılarımızı sonuna kadar açtık

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "harçlıklarımızı Filistin'e bomba olarak göndermeyeceğiz" diyerek başlattığı farkındalık çalışmasıyla milyonlarca gönülle dokunan, Gazzeli mazlumların acısını yüreğinde hissedip zulme karşı boykot çağrısı yapan Ömer Asaf Kar'ı da kutladı. İyilik mefhumunu yaşatan, zor zamanlarda insanlığa umut olan, özverili çalışmalarıyla insanlığa örnek olanları bir kez daha tebrik eden Erdoğan, "Rabb'imden kendilerine uzun, hayırlı, sağlıklı ve bereketli ömürler niyaz ediyorum. 60 seneyi aşkın sanatıyla İslam kültürüne

hizmet eden Kuba Mescidi'nden Kibleteyne pek çok kutsal mekânı hat eserleriyle süsleyen Hasan Çelebi Hocamıza ise bir kez daha Mevlâ'dan rahmet diliyorum" dedi. Erdoğan, iyiliğin güçlü mirasını muhafaza ederek zenginleştirmek, daha önemlisi gelecek nesillere ulaştırmak için var güçleriyle çalıştıklarını vurgulayarak, "İyilikle dünyayı güzelleştirmenin çabasıdayız. Gönüllere iyilik tohumları ekerek insanlığı yüceltmenin gayretindeyiz. Zalime karşı dik durarak mazlumun elinden tutarak insanlık vazifemizi en güzel şekilde ifa etmenin mücadelesini veriyoruz" diye konuştu.

1 milyon kişinin hayatını kaybettiği Suriye'deki katliamlardan kaçıp eman yurdu olarak gördükleri Türkiye'ye sığınan Suriyeli muhacirilere kapılarını sonuna kadar açtıklarını belirten Erdoğan, 471 gün boyunca siyonist rejimin insanlık dışı saldırılarına maruz kalan Gazzeli mazlumlarla işte bu tasavvurla destek olduklarını söyledi.

İyilik sancağımı yücelteceğiz

Erdoğan, şunları kaydetti: "Şunu bugün, büyük bir memnuniyetle ifade etmek isterim ki nerede gadre

uğrayan, yok sayılan, baskı ve zulüm gören varsa Türkiye olarak tüm kapasitemizle oradayız. Nerede bir zulüm varsa, çatışma varsa, adaletsizlik varsa sona erdirmek için biz oradayız. Nerede dostlarımız ve soydaşlarımız eziyet görüyorsa engel olmak için biz oradayız. Nerede bir yıkım, afet, gözyaşı varsa silmek için, mazluma el uzatmak için biz yine oradayız. Nerede Türkiye'nin katkısına, desteğine, yardımına ihtiyaç varsa biz tüm kudret ve kuvvetimizle oradayız. Dün grup toplantımızda da söyledim. Bölgemizde ve ötesinde barışın, adaletin ve istikrarın egemen olması için ne yapmamız gerekiyorsa yapmaktan asla çekinmiyoruz. Ülkemizi barış ve çatışma çözümlerinin merkez üslerinden biri haline getirme yolunda emin

adımlarla yürütüyoruz. İnşallah bundan sonra da kimsesizlerin kimsesi olmaya, ezilenlerin, yok sayılanların yanında durmaya devam edeceğiz. İyilik sancağını yüceltmeyi ve yükseltmeyi kararlılıkla sürdüreceğiz. Sabredeceğiz, çalışacağız, zorluklar karşısında yılmayacak umutsuzluğa asla kapılmayacağız. Allah'a güvenecek ve sa'ye sarılacak, hilkmete ram olacağız." (AA)





DÜNYA BASINI:
BAŞBAKAN TUSK
ERDOĞAN'I İKNA
ETMEYE ÇALIŞTI

>> Cumhurbaşkanı Erdoğan ve Polonya Başbakanı Donald Tusk'ın Ankara'daki görüşmesine dünya basını geniş yer ayırdı. Polonya gazetesi WP Wiadomości "Tusk, Türkiye'yi Ukrayna'daki barış sürecinde kilit rol oynamaya çağırdı" dedi. Bloomberg ajansı "Türkiye, NATO'nun temel taşı" başlığını kullandı. Amerikan haber sitesi Politico "Tusk, Türkiye'nin Ukrayna savaşını sona erdirmeye öncülük rol üstlenmesini istedi. Tusk, Erdoğan'ı ikna etmeye çalıştı" ifadelerine yer verdi. Alman N-TV kanalı da "Erdoğan barış süreci için devresel" başlığını attı. Fransız Viral Mag de "Türkiye: Beklenmedik aktör. ABD, Rusya ve Ukrayna denklemi çözemez tek ülke" yorumunu yaptı.

Türkiye Diyanet Vakfı
8. Uluslararası İyilik Ödülleri'ne
layık görülen ödülleri
Erdoğan'ın elinden aldı.

ERDOĞAN: VİCDANLARINI TATİLE ÇIKARMIŞ OLANLARA ALDIRMIYORUZ

Nerede zulüm varsa biz karşısındayız

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Beştepe Kongre ve Kültür Merkezinde düzenlenen **Türkiye Diyanet Vakfı 8. Uluslararası İyilik Ödülleri**nde açıklamalarda bulundu. "Bugün aynı zamanda iyilik haftasının da ilk gününü idrak ediyoruz. Bundan sonra her sene 13-20 Mart haftasını iyilik haftası olarak kutlayacağız" diyen Erdoğan şu mesajları verdi: Vicdanların tatile çıkarmış olanlara aldırılmaz hayırdır iyilikte güzellikte yarışmaya devam etmenizi özellikle bekliyorum. Kötüye karşı iyinin, zalime karşı mazlumun, yanlışla karşı doğrunun yanında yer almak bizim hayat tarzımızdır.

MAZLUMUN YANINDAYIZ

İyilikle dünyayı güzelleştirme çabasındayız. Zalime karşı dik durarak, mazlumun elinden tutarak insanlık vazifesini ifa etmenin mücadelesini veriyoruz. 1 milyon kardeşimizin hayatını kaybettiği Suriye'deki katliamlardan kaçan muhacir kardeşlerimize kapılarımızı açtık.

GAZZE'YE SAHİP ÇIKTIK

Bizi cesaretle olmaya çağıranlar Gazze'de çocukların üzerine bomba yağdığı günlerde soykırım çetelerinden korktukları için Filistin Kuveyt Milliyesine iftira atarken biz Filistin davasına cesaretle sahip çıktık. Birleşmiş Milletler Genel Kurulunda soykırıncıların gözüne bakarak, Gazze'nin evlatlarına sahip çıktık.

BARIŞ İÇİN HER YERDEYİZ

Türkiye dostlarının ve kardeşlerinin nerede yardıma ihtiyacı varsa Türkiye olarak oradayız. Somali'de istikrarın korunması, Sudan'da kardeş kavgasının son bulması, Yemen'in Afganistan'ın huzura kavuşması için çaba gösteriyoruz. Nerede yolum, gözyaşı, varsa biz mazluma el uzatmak için oradayız. Nerede gadre uğrayan, yok sayılan, baskı ve zulüm gören varsa Türkiye olarak tüm kapasitemizle oradayız. Barış için ne yapmak gerekiyorsa yapmaktan çekinmiyoruz. Bundan sonra da kimsesizlerin kimsesi olmaya, yok sayılanların yanında durmaya devam edeceğiz. İyilik sancağını taşımayı sürdüreceğiz.



İMRALI HEYETİ İLE İLK TEMAS

Cumhurbaşkanı Erdoğan, ödül töreni sonrası TBMM'de milletvekilleriyle birlikte iftar yaptı. Erdoğan, salona girişte kendisini karşılayan İmralı heyetindeki DEM Parti Milletvekili Sun Süreyya Önder ile tokalaştı. Bir süre ayaküstü sohbet eden ikili, aynı iftar sofrasına oturarak oruçlarını açtı. Ardından vekillere hitap eden Erdoğan "27 Şubat itibarıyla Terörsüz Türkiye'ye girişimde kritik bir eşik daha aşılmış oldu. Hiçbir aşırılığa mahal vermeden, işi yokuşa sürme gibi cambazlığa tevessül etmeden beklenen neticenin süratle alınacağı kanaatindeyim. Türkiye'nin 40 yıldır ayağınma bağ olan bu müşibetten kurtulmuş ve kati olarak kurulmaya hedefliyoruz. Buradan bütün siyasi partilere hüsnüniyetle şu çağrımı yapmaktan çekinmiyorum: gelin el ele verelim, milletimizin bin yıllık kardeşliğine sokulan hançeri hep beraber çıkartalım. Türkiye düşmanlarını bir kere daha hüsranla uğratalım. Emperyalist hevesleri bir defa daha kursaklarda bırakalım. Kadastro mühendisliği peşinde koşanları kirli planlarıyla birlikte tarihin çöp sepetine beraber göndereyim" dedi.

"Filistin mücadelesine terör örgütü iftirası atarlarken biz BM Genel Kurulunda soykırıncıların gözüne bakarak Gazze'nin kahraman evlatlarına sahip çıktık. Nerede yok sayılan, zulüm gören varsa oradayız. Nerede bir zulüm, çatışma, adaletsizlik varsa sona erdirmek için Türkiye olarak tüm kapasitemizle oradayız."



**2025 İyilik
Ödülleri
sahiplerini
buldu**

Cumhurbaşkanı Erdoğan ve **Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş**, aralarında Mescid-i Aksa İmam Hatibi Şeyh İkrime Sabri'nin de yer aldığı 70'den 70'e iyilikseverlerin ödülleri ni takdim etti. Programa katılan yabancı öğrenciler Erdoğan'a büyük ilgi gösterdi.

ERDOĞAN: ZALİME KARŞI MAZLUMUN YANINDAYIZ

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Beştepe Kongre ve Kültür Merkezi'nde düzenlenen **Türkiye Diyanet Vakfı 8. Uluslararası İyilik Ödülleri** töreninde, başı rahmet, ortası mağfi-ret, sonu ebedi azaptan kurtuluş olan Ramazan-ı Şerif'i kutladı. Farklı kıta ve ülkelerden programa katılan misafirleri selamlayan Erdoğan, şunları dile getirdi: "Yeryüzünün dört bir yanında iyilikte ve hayırda yarışarak bir gurbet misafirhanesi olarak gördüğümüz bu dünyaya bereket katan tüm gönül insanlarına şahsim ve milletim adına saygılarımı, şükranlarımı sunuyorum.

İYİLİĞİN MARKASI OLDU

Kendi alanında artık bir markaya dönüşen Uluslararası İyilik Ödülleri-mizin bu sene sekizincisini düzenliyoruz. Bu sene 50. yaşını kutlayan **Türkiye Diyanet Vakfımız**, 'İnsanların en hayırlısı insanlara faydalı olandır' düsturuyla ülkemizde ve dünyanın dört bir yanında iyiliği egemen kılmak için insanlığın hizmetinde olmayı azim ve kararlılıkla sürdürüyor. **Diyanet Vakfımız**, yarım asırlık bu iyilik yolculuğunda eğitimden insani yardıma, kültürel faaliyetler sosyal dayanışma projelerine birçok farklı alanda başarı çitasını her geçen gün daha da yükseğe taşıdı. Milli kimliğin en

belirgin, en karakteristik, en köklü has-letlerinden biri vakıf kültürüdür. Asırlar boyunca iyilik ve adalet hamuruyla yoğurduğumuz, kardeşlik ve hamiyet ruhuyla yeşerttiğimiz gönül coğrafya-mızın her bir köşesi vakıf kültürümüzün eşsiz eserleriyle doludur.

KERVAN GEÇMEZ TÜRK GEÇER!

Tarihe ve coğrafyaya vurduğumuz mürekkebi ilelebet kurmayacak imar, inşa ve ihya mühürleridir. **Türkiye Diyanet Vakfımız** işte böylesine köklü ve güçlü bir müktesebatın yüzyıllara sarı vakıf kültürümüzün taşıyıcısı olarak önemli bir rol üstleniyor. Savaş, afet ve yoksulluk sebebiyle zor durumda kalan insanlara, milletimizin yardım elini uzatıyor. Yurt içi ve yurt dışındaki milyonlarca ihtiyaç sahibinin imdadına koşup, milletin ihsan ve infak kültürünün kuş uçmaz, kervan geçmez denilen yerlerde, sadece bilmek zorunda olan-ların bildiği bölgelerde başarıyla temsil ediyor. Emr-i il maruf ve nehy-i anil münker şiarı etrafında teşekkül etmiş bir inancın, hayatın, mefkurenin takipçileriyiz. Yaradılanı Yaradan'dan ötürü seven bir milletin, geleneğin, medeni-yetin mensuplarıyız. Kötüye karşı iyyinin, zalime karşı mazlumun, yanlışla karşı doğrunun safında yer almak bizim ha-

yat tarzımızdır. İyilikle dünyayı güzelleş-tirmenin çabasıdayız. Gönüllere iyilik tohumları ekerek insanlığı yüceltmenin gayretindeyiz. Zalime karşı dik durarak mazlumun elinden tutarak insanlık vazifemizi en güzel şekilde ifa etmenin mücadelesini veriyoruz. Nerede gadre uğrayan, yok sayılan, baskı ve zulüm gören varsa Türkiye olarak tüm kapa-sitemizle oradayız. Nerede bir zulüm varsa, çatışma varsa, adaletsizlik varsa ona erdirmek için biz oradayız.

KİMSESİZLERİN KİMSESİYİZ

Nerede dostlarımız ve soydaşlarımız eziyet görüyorsa engel olmak için biz oradayız. Nerede bir yıkım, afet, gözyaşı varsa silmek için, mazluma el uzatmak için biz yine oradayız. Nerede Türki-ye'nin katkısına, desteğine, yardımına ihtiyaç varsa biz tüm kudret ve kuvveti-mizle oradayız. Bölgemizde ve ötesinde barışın, adaletin ve istikrarın egemen olması için ne yapmamız gerekiyor yapılmayan asla çekinmiyoruz. Ülkemizi barış ve çatışma çözümlerinin merkez üslerinden biri haline getirme yolunda emin adımlarla yürüyoruz. İnşallah bundan sonra da kimsesizlerin kimsesi olmaya, ezilenlerin, yok sayılanların yan-ında durmaya devam edeceğiz. Allah'a güvenecek hikmete ram olacağız."



● Cumhurbaşkanı Erdoğan, Hattat Hasan Çelebi adına oğlu Mustafa Nasuhi Çelebi'ye ödülünü verdi.

Ödül alanları tebrik etti

● Törende ödül alanları tebrik eden Erdoğan, şu ifadeleri kullandı: "Çocuk hastalıkları uzmanı olarak, bir yandan topluma hizmet edip 8 evladını büyütürken, diğer yünden birçok yıllık projesine öncülük eden Doktor Gülhanım Bayrak hanımefendiyi, hebal kazancını yıllık ve hayır yolunda harcıyarak 140'tan fazla Kur'an kursunun açılmasına katkı sağlayan, yetimleri, hafızları koruyup gözeten iş insanı Hacı Fevzi Şener'i, engelli ve bakıma muhtaç kardeşlerimize din eğitimi veren, çölyak hastaları için özel ekmeğe ürettirip ihtiyaç olanlara ulaştırılan **öğretmeni** Hasan Koç kardeşimizi milletim adına tebrik ediyorum."

İKRİME SABRİ'YE DE ÖDÜL

"Aynı şekilde 'harçlıklarımızı Filistin'e bomba olarak göndermeyeceğiz' diyerek başlattığı farkındalık kampanyasıyla milyonlarca gönüle dokunan, Gazze'li mazlumların acısını yüreğinde hissedip, zulme karşı boykot çağrısı yapan Ömer Asaf Kar evladımızı tebrik ediyorum. 1982 Hama Katliamı sırasında vicdanının sesine kulak vererek zalim Esed rejiminin sivilleri bombalama emrini yerine getirmeyen bu yoldan hapsedildiği Sedraşah Hapishanesi'nde türlü zorluklara göğüs gerek Suriyeli cesur pilot Raghid El Tatar'i, İsrail'in yönetiminin zorbalıklarına, ev hapsine ve Mescid-i Akşa'ya girişi yasaklarına rağmen mücadelesinden asla taviz vermeyen Şeyh İkrime Sabri hocamızı da aynı hassasiyetle en içten şükran duygularıyla tebrik ediyorum."

HATLARIYLA SÜSLEDİ

"Yıllık meftununu yasaatan, zor zamanlarda insanlığa umut olan, özveriyle çalışmalarıyla insanlığa örnek olan bu kardeşlerimiz, büyüklüklerin ve evlatlarının tamamını bir kez daha tebrik ediyorum. 60 seneyi aşkın sanatıyla İslam kültürüne hizmet eden Kuba Mescidi'nden, kibleteynin pek çok kutsal mekânı hat eserleriyle süsleyen Hasan Çelebi hocamıza ise bir kez daha Mevlâ'dan rahmet diliyorum."

Hedefimiz 1,5 milyon kişiye ulaşmak

● **Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş**, 8. Uluslararası İyilik Ödülleri Töreni'nde, İslam'ın iyiliği varoluşun gayesi olarak tanıttığını söyledi. İyiliğin Allah'ın rızasını kazanma arzusuyla nimet ve imkânları paylaşmak olduğunu vurgulayan Erbaş, şöyle devam etti: "Hayır sahipleriyle ihtiyaç sahiplerini buluşturuyoruz. Sadece bu Ramazan boyunca yurt içinde ve dışında yaklaşık 1,5 milyon kişiye aynı ve nakdi yardım ulaştırmayı hedefliyoruz. İdlib'de yapımını tamamladığımız 14 bin briket evde 85 bin civarında kardeşimizin ikamet ediyor. İyilik, hangi inançtan, dinden olursa olsun başkasının hayatına değer ve güzelliği katmaktır."

● **DEĞERLERİMİZİ TAMİTİYORUZ**
"40 ülkede açılan 1334 su kuyusu ve vakıf çeşmesiyle 11 milyonlu üzerinde insanın temel suya erişimini sağladık. 7 bini Türkiye'mizden olmak üzere yaklaşık 10 bin yetime aylık destek veriyoruz. Afrika ülkeleri, Afganistan ve Suriye başta olmak üzere birçok ülkede de yetimhanelerimiz bulunmaktadır. Kur'an-ı Kerim'i 14 dile tercüme ederek milyonlarca kişiye ulaştırıyoruz. 56 dil ve lehçeyle yayımladığımız eserlerle inanç, kültür ve medeniyetimizin değerlerini insanlığa tanıtıyoruz."

Zalime karşı mazlumun safındayız

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Kötüye karşı iyinin, zalime karşı mazlumun, yanlışla karşı doğrunun safında yer almak bizim hayat tarzımızdır. İyilikle dünyayı güzelleştirmenin çabasındayız. Nerede gadre uğrayan, yok sayılan, baskı ve zulüm gören varsa Türkiye olarak tüm kapasitemizle oradayız. Nerede bir zulüm, çatışma ve adaletsizlik varsa sona erdirmek için biz oradayız" dedi.

● Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan, "Kötüye karşı iyinin, zalime karşı mazlumun, yanlışla karşı doğrunun safında yer almak bizim hayat tarzımızdır" dedi. Beştepe Kongre ve Kültür Merkezi'nde düzenlenen Türkiye Diyanet Vakfı 8. Uluslararası İyilik Ödülleri töreninde konuşan Erdoğan, 27 Şubat'ta yayımlanan yönetmelikle 13-20 Mart tarihlerinin İyilik Haftası olarak kutlanacağını belirtti. Hafta boyunca **iyilikle ilgili başkanı** başta olmak üzere ilgili birçok kurum ve kuruluşla birlikte pek çok faaliyet icra edeceklerini ifade eden Erdoğan, "Büyüklükle inar ve medeniyet değerlerimizin en yüksek ideallerinden biri olan iyiliği her alanda teşvik edip destekleyecek iyilik çınarının çok daha derinlere kök salması için hep beraber çaba sarf edeceğiz" ifadelerini kullandı.

● **İYİLİKLE DÜNYAYI GÜZELLEŞTİRECEĞİZ**
"Yaratılan yaratandan ötürü seven bir milletten, medeniyetin mensuplarıyız. Kötüye karşı iyinin, zalime karşı mazlumun, yanlışla karşı doğrunun safında yer almak bizim hayat tarzımızdır" vurgusunu yapan Erdoğan, Lokman Hekim, "İyilik insanın emniyet kemedir" sözünü hatırlattı.

● **ZALİME KARŞI DİK DURDUK**
"Zalime karşı dik durarak, mazlumun elinden tutarak insanlık vazifemizi en güzel şekilde ifa etmenin mücadelesini veriyoruz. Bu anlayışla bir milyon kardeşimizin hayatını kaybettığı Suriye'deki katliamlardan kaçıp eman yurdu olarak gördükleri Suriyeli muhacirlerle kapılarımızı sonuna kadar açtık. 471 gün boyunca Siyonist rejimin insanlık dışı saldırılarına maruz kalan Gazze'li mazlumlarla iştihadı tasavvurla destek olduk."

● **TÖRENDE ÖDÜL ALANLARI TEK TEK TEBRİK EDEN** Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü: "İyiliğin güçlü mirasını muhafaza ederek zenginleştirmek, daha da önemlisi geleceğe nesillere ulaştırmak için var gücümüzle çalışıyoruz. İyilikle dünyayı güzelleştirmenin çabasındayız."

ERDOĞAN, 'TERÖRSÜZ TÜRKİYE' HEDEFİ İÇİN NET KONUŞTU: İş yokuşa sürülmeden netice alalım

● Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan, terörsüz Türkiye hedefine ilişkin, beklenen neticenin süratle alınacağı kanaatinde olduğunu söyledi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, Meclis'te, TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş'un ev sahipliğinde düzenlenen iftar programında milletvekilleriyle bir araya geldi. Erdoğan, demokratilerle iktidar ve iktidar partisi ne kadar hayati öneme sahipse, muhalefetin konununun

● **HANCERİ EL ELE ÇIKARTALIM**
Erdoğan, tüm partileri "Terörsüz Türkiye" için atılan adımlara destek vermeye çağırarak "Buradan tüm siyasi partilere ve milletvekillerine hüsnüniyetle şu çağrıyla yapmaktayım; gelin el ele verelim, milletimizin



● 1982 yılında Hafız Esed'in emrine rağmen kendi halkını bombalamayı reddettiği için 43 yıl tutuklu kalan Suriyeli pilot Raghid Al-Tatar, ödülünü Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın elinden aldı.

● **SOYKIRIMCILARIN GÖZLERİNİN İÇİNE BAKTIK**

"Bugün göya kendi akillarınca bizi cesaretili olmaya çağırıyorlar, Gazze'li çocukların üzerine bombaların yağdığı o imkân günlerinde saf soykırım sebebesinden korktukları için Filistin Kuvayı-ı Milliye'sine 'terör örgütü' iftirası atarken biz, Birleşmiş Milletler Genel Kurulu'nda, insanlığın ortak kürsüsünde soykırımların ve destekçilerinin gözünün içine bakarak Filistin davasına ve Gazze'nin kahraman evlatlarına iştihadı bütünü için cesaretle sahip çıktık."

● **TUM KUDRETİMİZLE ORADAYIZ**
"Somali'de istikrarın korunması, Sudan'da kardeş kavgasının son bulması, Yemen'in, Afganistan'ın, Lübnan'ın kalıcı huzura kavuşması için tüm imkanlarımızı bunun için seferber

ediyoruz. Nerede gadre uğrayan, yok sayılan, baskı ve zulüm gören varsa Türkiye olarak tüm kapasitemizle oradayız. Nerede bir zulüm, çatışma ve adaletsizlik varsa sona erdirmek için biz oradayız. Nerede dostlarımız ve soydaşlarımız eziyet görüyorsa engel olmak için biz oradayız. Nerede bir afet, gözyaşı varsa varsa silmek için biz yine oradayız. Nerede Türkiye'nin katkısına, yardıma ihtiyaç varsa biz tüm kuvvet ve kudretimizle oradayız."

NE YAPMAMIZ GEREKİYORSA YAPIYORUZ

"Bölgemizde ve ötesinde barış, adaletin ve istikrarın egemen olması için ne yapmamız gerekiyorsa yapmaktan asla çekinmiyoruz. Ülkemizi barış ve çatışma çözümlerinin merkez üslerinde bir hale getirme yolunda emir adimlarla yürütüyoruz. Bundan sonra da kimsesizlerin kimsesi olmaya, ezilenlerin, yok sayılanların yanında durmaya devam edeceğiz. İyilik sancağını yüceltmeyi ve yükseltmeyi kararlılıkla sürdürüyoruz. Sabredeceğiz, çalışacağız, umutsuzluğa asla kapılmayacağız. Allah'a güveneceğiz."



NURİ BANU ARAS

● **UGUR DUHAN ANKARA**



Zalime karşı daima mazlumun yanındayız

Başkan Erdoğan, "Kötüye karşı iyinin, zalime karşı mazlumun, yanlışa karşı doğrunun safında yer almak hayat tarzımızdır. Soykırımcıların gözüne bakarak Gazze'nin kahraman evlatlarına sahip çıktık. Gazzeli mazlumlara destek olduk. Filistin mücadelesine terör örgütü iftirası atarlarken biz BM Genel Kurulu'nda, insanlığın ortak kürsüsünde, Filistin davasına destek verdik." dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Beştepe Kongre ve Kültür Merkezi'nde düzenlenen "Türkiye Diyanet Vakfı 8. Uluslararası İyilik Odülleri" programında konuştu. Milli kültürün en önemli unsurlarından birinin vakıf kültürü olduğunu dile getiren Erdoğan, "İyiliği her zaman teşvik edeceğiz. Kötüye karşı iyinin, zalime karşı mazlumun, yanlışa karşı doğrunun yanında yer almak bizim hayat tarzımızdır. Hayırdan yarışmaya devam etmeliyiz." dedi.

'GÖNÜL COĞRAFYAMIZ GENİŞLİYOR'

İşte Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın açıklamalarından öne çıkanlar:
"Bu dünyaya bereket katan tüm gönül insanlarına saygılarımı sunuyorum. 11 ayın sultanı Ramazan'ı canı-gönülden tebrik ediyoruz. Bu sene 50. yaşını kutlayan Türkiye Diyanet Vakfimiz ülkemizde ve dünyanın dört bir yanında insanlığın hizmetinde olmayı azim ve kararlılıkla sürdürüyor. Eğitimden insani yardıma başarı çıktısını her geçen gün daha da yükseğe taşıdı. Asırlar boyunca medreselerimiz,

hanlarımız, çarşılarımız ve daha nicece... Mürekkebi kurumayacak ihya mühürleridir. Türkiye Diyanet Vakfı, vakıf kültürümüzün taşıyıcısı olarak önemli rol üstleniyor. Türkiye'de ve 11 ülkede binlerce öğrenciye burs veriyor, akademik destek sağlıyor. Savaş, afet sebebi ile zor durumda olanlara milletimizin yardım elini uzatıyor. Diyanet Vakfimiz yarım asırlık iyilik yolculuğunda birçok farklı alanda başarı çıktısını her geçen gün daha da yükseltti. Milli kimliğimizin en belirgin, en köklü hasletlerinden biri vakıf kültürümüzdür. Gönül coğrafyamızın her bir köşesi vakıf kültürümüzün eşsiz eserleriyle doludur. Binlerce öğrenciye burs veriyor, akademik kariyer sağlıyor.

İYİLİK HAFTASI

İyilik Haftası'nın da ilk gününü idrak ediyoruz. Bundan sonra 13-20 Mart arasını "İyilik Haftası" olarak kutlayacağız. Hafta boyunca Diyanet İşleri Başkanlığımız başta olmak üzere pek çok faaliyet icra edeceğiz. İyilik, insanın beşer derecesinden insan olma seviyesine yükselmesi demektir.

Allah'ın rızasını kazanmanın yegane anahtarıdır. İyiliği merhametle besleyip büyüten, muhabbetle perçinleyen bir ecdadın evladı ve torunlarıyız. Kötüye karşı iyinin, zalime karşı mazlumun, yanlışa karşı doğrunun yanında yer almak bizim hayat tarzımızdır. İyilik, insanın emniyet kemeridir. Vicdanlarını tatile çıkarmış olanlara aldırmadan hayırdan, iyilikte, güzellikte yarışmaya devam etmenizi özellikle bekliyorum. İyiliği her zaman teşvik edeceğiz.

'MAZLumlara KAPIMIZI AÇTIK'

Kötüye karşı iyinin, zalime karşı mazlumun, yanlışa karşı doğrunun safında yer almak hayat tarzımızdır. Zalime karşı dik durarak, mazlumun elinden tutarak insanlık vazifemizi ifa etmenin mücadelesini veriyoruz. 1 milyon kardeşimizin hayatını kaybettiği Suriye'deki katliamdan kaçan muhacir kardeşlerimize kapılarımızı sonuna kadar açtık. Siyonist rejimin saldırılarına maruz kalan Gazzelilere destek olduk. Bizi cesaretli olmaya çağırınlar Gazzeli çocukların üzerine bomba yağdığı günlerde soykırım çetesinden

korktukları için Filistin kuvâ-yi milliyesine iftira atarken biz Filistin davasına cesaretle sahip çıktık. BM'de soykırımcıların gözüne bakarak Gazze'nin evlatlarına sahip çıktık. Somali'de istikrarın korunması, Sudan'da kardeş kavgasının son bulması, Yemen'in, Afganistan'ın huzura kavuşması için çaba gösteriyoruz.

'ZULME KARŞI MAZLUMUN DAİMA YANINDAYIZ'

Barışın egemen olması için ne yapmak gerekiyorsa yapmaktan çekinmiyoruz. Bundan sonra da kimsesizlerin kimsesi olmaya, yok sayılanların yanında durmaya devam edeceğiz. İyilik sancağını taşımayı ve yükseltmeyi sürdürüyoruz. Nerede yok sayılan, baskı ve zulüm gören varsa Türkiye olarak tüm kapasitemizle oradayız. Nerede bir adletsizlik varsa biz oradayız. Nerede dostlarımız ve soydaşlarımız ezilip görüyorsa, engel olmak için biz oradayız. Kimsesizlerin kimsesi olmaya, yok sayılanların yanında olmaya devam edeceğiz. Sabredebileceğiz, çalışacağız. Yılmayacağız, umutsuzluğa asla kapılmayacağız."



NEREDE ZULÜM, ADALETSİZLİK VARSA SONA ERDİRMEK İÇİN ORADAYIZ

Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan, "Kötüye karşı iyinin, zalime karşı mazlumun, yanlışla karşı doğrunun safında yer almak bizim hayat tarzımızdır. Nerede gadre uğrayan, yok sayılan, baskı ve zulüm gören varsa Türkiye olarak tüm kapasitemizle oradayız. Nerede bir zulüm, çatışma, adaletsizlik varsa sona erdirmek için biz oradayız" dedi.



ERDOĞAN, ödül alanları şu sözlerle kutladı: "Çocuk hastalıkları uzmanı olarak bir yandan topluma hizmet edip 8 evladını büyütürken, diğer yönden birçok iyilik projesine öncülük eden doktor Gülhanım Bayrak hanımefendiyi, heial kazancını iyilik ve hayır yolunda harcayarak 140'tan fazla Kur'an



ERDOĞAN, ödül alanları şu sözlerle kutladı: "Çocuk hastalıkları uzmanı olarak bir yandan topluma hizmet edip 8 evladını büyütürken, diğer yönden birçok iyilik projesine öncülük eden doktor Gülhanım Bayrak hanımefendiyi, heial kazancını iyilik ve hayır yolunda harcayarak 140'tan fazla Kur'an



ERDOĞAN, ödül alanları şu sözlerle kutladı: "Çocuk hastalıkları uzmanı olarak bir yandan topluma hizmet edip 8 evladını büyütürken, diğer yönden birçok iyilik projesine öncülük eden doktor Gülhanım Bayrak hanımefendiyi, heial kazancını iyilik ve hayır yolunda harcayarak 140'tan fazla Kur'an



ERDOĞAN, ödül alanları şu sözlerle kutladı: "Çocuk hastalıkları uzmanı olarak bir yandan topluma hizmet edip 8 evladını büyütürken, diğer yönden birçok iyilik projesine öncülük eden doktor Gülhanım Bayrak hanımefendiyi, heial kazancını iyilik ve hayır yolunda harcayarak 140'tan fazla Kur'an



SURİYELİ CESUR PILOT

1982 Hama Katliamı sırasında vicdanının sesi-ne kulak vere-rek zailin-Esed rejiminin sivilleri bombalama emrini ye-rine getirmeyen bu yüzdün hapsedildiği Sednayah Hapis-hane-si'nde türlü zorluk-lara göğüs gerek-Suri-yeli cesur pilot Raghd El Tatar'ı, tebrik ediyoruz."

ERDOĞAN, ödül alanları şu sözlerle kutladı: "Çocuk hastalıkları uzmanı olarak bir yandan topluma hizmet edip 8 evladını büyütürken, diğer yönden birçok iyilik projesine öncülük eden doktor Gülhanım Bayrak hanımefendiyi, heial kazancını iyilik ve hayır yolunda harcayarak 140'tan fazla Kur'an

ERDOĞAN, ödül alanları şu sözlerle kutladı: "Çocuk hastalıkları uzmanı olarak bir yandan topluma hizmet edip 8 evladını büyütürken, diğer yönden birçok iyilik projesine öncülük eden doktor Gülhanım Bayrak hanımefendiyi, heial kazancını iyilik ve hayır yolunda harcayarak 140'tan fazla Kur'an

ERDOĞAN, ödül alanları şu sözlerle kutladı: "Çocuk hastalıkları uzmanı olarak bir yandan topluma hizmet edip 8 evladını büyütürken, diğer yönden birçok iyilik projesine öncülük eden doktor Gülhanım Bayrak hanımefendiyi, heial kazancını iyilik ve hayır yolunda harcayarak 140'tan fazla Kur'an

ERDOĞAN, ödül alanları şu sözlerle kutladı: "Çocuk hastalıkları uzmanı olarak bir yandan topluma hizmet edip 8 evladını büyütürken, diğer yönden birçok iyilik projesine öncülük eden doktor Gülhanım Bayrak hanımefendiyi, heial kazancını iyilik ve hayır yolunda harcayarak 140'tan fazla Kur'an

ERDOĞAN, ödül alanları şu sözlerle kutladı: "Çocuk hastalıkları uzmanı olarak bir yandan topluma hizmet edip 8 evladını büyütürken, diğer yönden birçok iyilik projesine öncülük eden doktor Gülhanım Bayrak hanımefendiyi, heial kazancını iyilik ve hayır yolunda harcayarak 140'tan fazla Kur'an

ERDOĞAN, ödül alanları şu sözlerle kutladı: "Çocuk hastalıkları uzmanı olarak bir yandan topluma hizmet edip 8 evladını büyütürken, diğer yönden birçok iyilik projesine öncülük eden doktor Gülhanım Bayrak hanımefendiyi, heial kazancını iyilik ve hayır yolunda harcayarak 140'tan fazla Kur'an

ERDOĞAN, ödül alanları şu sözlerle kutladı: "Çocuk hastalıkları uzmanı olarak bir yandan topluma hizmet edip 8 evladını büyütürken, diğer yönden birçok iyilik projesine öncülük eden doktor Gülhanım Bayrak hanımefendiyi, heial kazancını iyilik ve hayır yolunda harcayarak 140'tan fazla Kur'an

ERDOĞAN, ödül alanları şu sözlerle kutladı: "Çocuk hastalıkları uzmanı olarak bir yandan topluma hizmet edip 8 evladını büyütürken, diğer yönden birçok iyilik projesine öncülük eden doktor Gülhanım Bayrak hanımefendiyi, heial kazancını iyilik ve hayır yolunda harcayarak 140'tan fazla Kur'an

ERDOĞAN, ödül alanları şu sözlerle kutladı: "Çocuk hastalıkları uzmanı olarak bir yandan topluma hizmet edip 8 evladını büyütürken, diğer yönden birçok iyilik projesine öncülük eden doktor Gülhanım Bayrak hanımefendiyi, heial kazancını iyilik ve hayır yolunda harcayarak 140'tan fazla Kur'an

ERDOĞAN, ödül alanları şu sözlerle kutladı: "Çocuk hastalıkları uzmanı olarak bir yandan topluma hizmet edip 8 evladını büyütürken, diğer yönden birçok iyilik projesine öncülük eden doktor Gülhanım Bayrak hanımefendiyi, heial kazancını iyilik ve hayır yolunda harcayarak 140'tan fazla Kur'an

ERDOĞAN, ödül alanları şu sözlerle kutladı: "Çocuk hastalıkları uzmanı olarak bir yandan topluma hizmet edip 8 evladını büyütürken, diğer yönden birçok iyilik projesine öncülük eden doktor Gülhanım Bayrak hanımefendiyi, heial kazancını iyilik ve hayır yolunda harcayarak 140'tan fazla Kur'an

ERDOĞAN, ödül alanları şu sözlerle kutladı: "Çocuk hastalıkları uzmanı olarak bir yandan topluma hizmet edip 8 evladını büyütürken, diğer yönden birçok iyilik projesine öncülük eden doktor Gülhanım Bayrak hanımefendiyi, heial kazancını iyilik ve hayır yolunda harcayarak 140'tan fazla Kur'an

ERDOĞAN, ödül alanları şu sözlerle kutladı: "Çocuk hastalıkları uzmanı olarak bir yandan topluma hizmet edip 8 evladını büyütürken, diğer yönden birçok iyilik projesine öncülük eden doktor Gülhanım Bayrak hanımefendiyi, heial kazancını iyilik ve hayır yolunda harcayarak 140'tan fazla Kur'an

CUMHURBAŞKANI Tayyip Erdoğan, dün Beştepe Kongre ve Kültür Merkezi'nde düzenlenen Türkiye Diyanet Vakfı 8. Uluslararası İyilik Ödülleri töreninde Özetle şunları söyledi: "Diyanet Vakfımız yarım asırlık iyilik yolculuğunda eğitimden insani yardıma, kültürel faaliyetten sosyal dayanışma projelerine kadar birçok farklı alanda beşen çatısını her geçen gün daha da yükseğe taşıdı. Kur'an kurslarından hafızlık mekteplerine, anaokullardan üniversitelere Türkiye'de ve dünyanın 111 ülkesinde her kademen binlerce öğrenciyi burs veriyor, akademik destek sağlıyor. Düzenlediği uluslararası yardım kampanyalarıyla savaş, afet ve yoksulluk sebebiyle zor durumdaki insanlara milletimizin yardım elini uzatıyor. Ramazan ayında, Kurban Bayramı'nda ve daha birçok önemli günde yurtiçi ve yurtdışındaki milyonlarca ihtiyaç sahibinin yardımına koşuyor. Kuş uçmaz kervan geçmez denilen yerlerde, sadece bilemek zorunda olanları bildiği bölgelerde başlarıyla temsil ediyor. Asya dan Afrika'ya nereye gitsek Türkiye Diyanet Vakfımızın iyilik netelerinin bir izmeti ile mutlaka karşılaşacağız. Sizlerden vicdanların tatlı çıkarımlarını aldığımızdan dolayı, güzellikle yarışmaya devam etmenizi özellikle bekliyorum.

İYİLİK HAFTASI

27 Şubat'ta yayımladığımız yönetmelikle 13-20 Mart tarihleri arasında İyilik Haftası olarak kutlayacağız. Hafta boyunca Diyanet İşleri Başkanlığına başta olmak üzere ilgili birçok kurum ve kuruluşlarımızla birlikte pek çok faaliyet icra edeceğiz. Bölümlük inanç ve medeniyet değerlerimizin en yüksek ideallerinden biri olan iyiliği, her alanda teşvik edilecek. İyilik çığırının çok daha derinlere kök salması için her beraber çaba sarf edeceğiz. Yarattıkları yaradandan ötürü seven bir millet, medeniyetini mensuplarıyla. Kötüye karşı iyinin, zalime karşı mazlumun, yanlışla karşı doğrunun safında yer almak bizim hayat tarzımızdır. Lokman Hekim, 'İyilik insanın emniyet kemeri'dir.

CESARETLE SAHİP ÇIKTIK

İyiliğin bu güçlü mirasını muhafaza ederek zenginleştirmek, daha da önemlisi gelecek nesillere ulaştırma için var gücümüzle çalışıyoruz. İyilikle dünyayı güzelleştirmenin çabamızdır. Zalime karşı dik durarak, mazlumun elinden tutarak insanlık vazifemizi en güzel şekilde ifa etmenin mücadelesini veriyoruz. Bu anlayışla bir milyon kardeşimizin hayatını kaybetmediği Suriye'deki katliamlardan kaçıp eman yurdu olarak gördükleri Suriyeli muhacirleri kapladığımız sonuna kadar aktif, 471 gün boyunca Siyaseti rejimin insanlık dışı saldırılarına maruz kalan Gazze'li mazlumlarla işte bu tasavvurla destek olduk. Bugün güya kendi akıllarınca bizi cesaretle olmaya çağırıyorlar. Gazze'li çocukların üzerine bombaların yağdığı o imtihan günlerinde surf soykırım sebekesinden korktukları için Filistin Kuvayı Milliye'sine 'terör örgütü' iftirası atanken biz, Birleşmiş Milletler Genel Kurulu'nda, insanlığın ortak kürsüsünde soykırımların ve destekçilerinin gözünün içine bakarak Filistin davasına ve Gazze'nin kahraman evlatlarına işte bunun için cesaretle sahip çıktık.

EZİLENLERİN YANINDAYIZ

Somali'de istikrarın korunması, Sudan'da kardeş kavgasının son bulması, Yemen'in, Afganistan'ın, Lübnan'ın kalke huzura kavuşması için tüm imkanlarımızı bunun için seferber ediyoruz. Nerede gadre uğrayan, yok sayılan, baskı ve zulüm gören varsa Türkiye olarak tüm kapasitemizle oradayız. Nerede bir zulüm, çatışma ve adaletsizlik varsa sona erdirmek için biz oradayız. Nerede dostlarımız ve soydaşlarımız eniyet görüyorsa engel olmak için biz oradayız. Nerede bir afet, göçün varsa varsa sillemek için biz yine oradayız. Bundan sonra da kimsesizlerin kimsesi olmaya, ezilenlerin, yok sayılanların yanında durmaya devam edeceğiz. İyilik sancığını yüceltme ve yükseltme kararlılıkla sürdüreceğiz. Sabredeceğiz, çalışacağız, umutsuzluğa asla kapılmayacağız. Allah'a güveneceğiz."

Zalime karşı her daim mazlumun yanındayız

Başkan
Recep Tayyip
Erdoğan

"Gayemiz gayet açık; terör bitsin, acılar dinsin"

BAŞKAN Recep Tayyip Erdoğan, dün akşam Milletvekilleri ile iftar Programı'ndaki konuşmasında, terörsüz Türkiye hedefinde kritik bir eşiğin daha aşıldığını kaydetti. Erdoğan, "Gayemiz gayet açıktır, terör bitsin acılar dinsin" dedi. Erdoğan, "Kardeşliğimiz güçlensin, bu ülkede artık kan ve gözyaşı akmasın diyoruz. Evlatlarınıza terörün olmadığı bir ülke ve bölge bırakmak istiyoruz. Bununla birlikte 40 yıllık terör belasının kökünün kurutulmasını, sivil siyasetin zemin kazanmasını istemeyenler olduğunu da çok iyi biliyoruz. Biz aynı zamanda işte bu kirli ellerle de yoğun bir mücadele halindeyiz. Bu sefer menzilli maksudumuza kazasız, belasız varacağımıza inanıyorum. Parlamento çatısı altında görev yapan tüm milletvekillerimizin de aynı hassasiyeti göstereceklerine yürekle inanıyorum" diye konuştu. Tüm siyasi partilere ve milletvekillerine de çağrıda bulunan Erdoğan, "Gelin el ele verelim. Milletimizin bin yıllık kardeşliğine sokulan hançeri hep beraber çıkartalım" dedi.

Başkan Recep Tayyip Erdoğan, Beştepe Kongre ve Kültür Merkezi 'nde gerçekleştirilen Türkiye Diyanet Vakfı 8. Uluslararası İyilik Ödülleri töreninde konuştu. Önemli mesajlar veren Erdoğan, "Kötüye karşı iyinin, zalime karşı mazlumun, yalnızca karşı doğrunun safında yer almak bizim hayat tarzımızdır" dedi



Başkan Erdoğan konuşmasının ardından İyilik Ödülleri'ni sahiplerine takdim etti.

Başkan Recep Tayyip Erdoğan törendeki konuşmasına, yeryüzünün dört bir yanında iyilikte ve hayırda yarışarak bir gurbet misafirhanesi olarak gördüğü dünyaya bereket katan tüm gönül insanlarına, şahsı ve milleti adına saygı ve şükranlarını sunarak başladı. On bir ayın sultanı Ramazan-ı Şerif'i tebrik eden Erdoğan, güzel temennilerde bulundu.

DIYANETİN 50'NCİ YIL DÖNÜMÜ

"Bizleri iyiliğin, hamiyetin, hayrın ve güzel ahlakın bu mis kokulu ikliminde buluşturan Türkiye Diyanet Vakfımız ve Diyanet İşleri Başkanlığımıza da şahsım, milletim adına teşekkür ediyorum." diyen Erdoğan, "Bu sene 50. yaşını kutlayan Türkiye Diyanet Vakfımız, insanların en hayırlısı insanlara faydalı olандır düsturuyula ülkemizde ve dünyanın dört bir yanında iyiliği egemen kılmak için insanlığın hizmetinde olmayı azim ve kararlılıkla sürdürüyor. Türkiye Diyanet Vakfımız, köklü ve güçlü bir mükteşebatın yüz yıllara sarıh vakıf kültürümüzün taşıyıcısı olarak önemli bir rol üstleniyor" açıklamasını yaptı.

"GÖNÜLLERE İYİLİK TOHUMU"

Lokman Hekim'in 'iyilik, insanın emniyet kemeri'dir' sözlerini hatırlatan Erdoğan, "Kim diyor; İyilik insanlık sanatıdır diyen Genevi Nizam, dili, dini, rengi ne olursa olsun iyiler iyidir diyen Hacı Bektaş Veli işte hep bu hakikati dile getirmiştir. Bugün ödülleri tedi edeceğimiz iyilik öncülerinde bu hakikatin ete kemiğe bürünmüş ahlaki, erdemli, fedakar timsalleridir" dedi. İyiliğin bu güçlü mirasını muhafaza ederek zenginleştirmek, gelecek nesillere ulaştırmak için çalıştıklarını bildiren Erdoğan, "İyilikle dünyayı güzelleştirmenin çabasıydık. Gönüllere iyilik tohumları ekerek insanlığı yüceltmenin gayretindeyiz. Zalime karşı dik durarak, mazlumun elinden tutarak, insanlık vazifemizi en güzel şekilde ifa etmenin mücadelesini veriyoruz" şeklinde konuştu.

"MAZLUMLARA ELİMİZİ UZATTIK"

Erdoğan, "İşte bu anlayışla, 1 milyon kardeşimizin hayatını kaybettiği Suriye'deki katliamlardan kaçıp eman yurdu olarak gördükleri ülkemize sığınan Suriyeli muhacirlere kapılarımızı sonuna kadar açtık. 471 gün boyunca Siyonist rejimin insanlık dışı saldırılarına maruz kalan Gazzeli mazlumlara işte bu tasavvurla destek olduk. Şunu bugün büyük bir memnuniyetle ifade etmek isterim ki, nerede gadre uğrayan, yok sayılan, baskı ve zulüm gören varsa; Türkiye olarak tüm kapasitemizle oradayız. Nerede bir zulüm varsa, çatışma varsa, adaletsizlik varsa, sona erdirmek için biz oradayız. Nerede dostlarımız ve soydaşlarımız ezilip görüyorsa, engel olmak için biz oradayız. Nerede bir yıkım, afet, gözyaşı varsa silmek için, mazluma el uzatmak için biz yine oradayız. Nerede Türkiye'nin katkısına, desteğine, yardımına ihtiyaç varsa, biz tüm kudret ve kuvvetimizle oradayız" ifadelerini kullandı.



ERBAŞ: RAMAZANDA 1 MİLYON KARDEŞİMİZE YARDIM ULAŞTIRACAGIZ

DIYANET İşleri Başkanı
Ali Erbaş ise **Türkiye**
Diyanet Vakfı tarafından
gerçekleştirilen yardımlara
dikkat çekerek, "Sadece
bu ramazan 1 milyon
kardeşimize aynı ve
nakdi yardımlarımızı
iletmeyi hedefliyo-
ruz. Ildib'de 14
bin briket

evi tamamladık. Bölgede
85 bin kardeşimiz yaptığı-
mız briket evlerde yaşıyor.
40 ülkede açtığımız su çeş-
meleri ile 11 milyon insanı
temiz suya ulaştırıyoruz.
Gençlerimizi ve gele-
ceğimizi kurtarma-
ya yönelik adımlar
atıyoruz" diye
konuştu.



Danimarkalı kadın İSLAM'LA ŞEREFLENDİ



ANTALYA - Danimarka vatandaşı Josefine Sloth Faber, Alanya İlçe Müftülüğü'nde düzenlenen törende Kelime-i Şehadet getirerek Müslüman oldu.

İslam dinini araştırdığını ve Müslüman olmaya karar verdiğini belirterek Alanya İlçe Müftülüğüne başvuran Josefine Sloth Faber, için "İhtida Merasimi" düzenlendi. Diyanet Haber'de yer alan bilgiye göre; Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başlayan ihtida merasiminde İlçe Müftüsü Dr. İhsan İlhan tarafından İslam dininin temel esasları hakkında Faber'e özlü bilgiler verildi.

İlçe Müftüsü İlhan'ın konuşmasının ardından Josefine Sloth Faber Kelime-i Şehadet getirerek Müslüman oldu. İhtida merasimi, İlçe Müftüsü İlhan'ın yaptığı duanın ardından sona erdi.



Akhisar'da camide çocuklarla Ramazan buluşması



AKHİSAR Müftülüğü Diyanet Gençlik Koordinatörlüğü tarafından düzenlenen "Şehrin Kalbi Camide Buluşalım" programı kapsamında, Ramazan ayının manevi atmosferini çocuklarla birlikte yaşamak için Hisar Camii'nde anlamlı bir etkinlik gerçekleştirildi. İlçe Müftüsü Muhammed Salman, çocukların camiye katılımının ve Ramazan ruhunu hissetmelerinin önemine vurgu yaptı. Ardından, Kur'an kursu öğreticisi Zeynep Darende'nin sunumuyla sahneye çıkan Meraklı adlı kukla, çocukla-

ra keyifli ve öğretici anlar yaşattı. Etkinlik Hacivat-Karagöz gölge oyunuyla devam etti. Geleneksel sanatın en güzel örneklerinden biri olan bu gösteri, çocuklara unutulmaz bir Ramazan hatırası sundu. Programın sonunda yapılan balon gösterisi ise minik katılımcılara neşe dolu anlar yaşattı. İkramların dağıtılmasıyla tamamlanan bu anlamlı etkinlik, çocukların camiyle daha güçlü bir bağ kurmasına ve Ramazan'ın manevi atmosferini hissetmelerine vesile oldu. **SELAMİ ÇELEBİ**



Avustralya'da İSLAM DÜŞMANLIĞI ARTIYOR



KANBERRA - Avustralya'da **Müslümanlara** yönelik saldırıların son iki yılda iki kattan fazla arttığı, saldırılardan en çok kadın ve kız çocukların etkilendiği belirtildi.

İslamofobi Kayıt Merkezi'nin Deakin ve Monash üniversiteleriyle birlikte hazırladığı beşinci rapora göre, Ocak 2023 ile Aralık 2024 arasında 309 fiziksel saldırı kaydedildi. Bu sayı, önceki döneme göre 2,5 katlık bir artışı işaret ediyor. Ayrıca, çevrimiçi nefret içerikli olayların sayısı da üç katına çıkarak 366'ya ulaştı.

Saldırlardan en çok kadın ve kız çocukları etkileniyor; mağdurların dörtte üçü bu gruptan oluşuyor. Kadınların, erkeklere kıyasla fiziksel saldırıya uğrama ihtimali yüzde 30 daha fazla. Saldırıların çoğu, çocukların önünde gerçekleşiyor ve bu durum ciddi travmalara yol açıyor.

Saldırıları, genellikle sokaklarda, araç park ederken veya sürüş sırasında meydana geliyor. Ayrıca, iş yerleri, okullar, alışveriş merkezleri, üniversiteler ve toplu taşıma araçları da saldırıların yoğun olarak yaşandığı

yerler arasında. Özellikle kadınların iş yerlerinde erkeklere kıyasla üç kat daha fazla saldırıya uğradığı belirtiliyor. Bu durum, **Müslüman** kadınların istihdamda zaten düşük olan oranını daha da olumsuz etkiliyor.

Bu saldırılar, sadece bireyleri değil, toplumun tümünü etkileyen ciddi bir sorun olarak değerlendiriliyor. **Müslümanlara** yönelik şiddetin kasıtlı ve yanlış olduğu, saldırıların tüm toplum tarafından kınanması gerektiği ifade ediliyor. (İLKHA)